
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа пгт Приморский

Хасанского муниципального округа»
Приморского края

Россия, 692710, Приморский край, Хасанский МО, пгт. Приморский,
ул Центральная 38А. Тел: (42331) 54-3-18

ПРИКАЗ
от 01 сентября 2024 г № 29/1-А

О наставничестве
На основании Положения о наставничестве в МБОУ СОШ пгт

Приморский, с целью оказания методической помощи, содействия
адаптации вновь пришедшей на работу в школу педагога,

П Р И К А З Ы В АЮ:
1. Организовать наставничество в МБОУ СОШ пгт Приморский с 01

сентября 2024 года по целевой модели «Ученик-ученик» с 01.09.2024 года.
2. Утвердить программу наставничества «Протяни руку» по целевой

модели «Ученик- ученик».
3. Назначить ответственным за организацию наставнической

деятельности учителя русского языка и литературы Ушакову Ирину
Игоревну.

4. Утвердить реестр наставника и наставляемой по целевой модели
«Ученик- ученик».

5. Педагогу-наставнику:

- осуществлять наставническую деятельность в соответствии с Положением о
наставничестве в МБОУ СОШ пгт Приморский;

6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на
учителя русского языка и литературы Ушакову Ирину Игоревну.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Сундуй А.А.


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежд
	«Средняя общеобразовательная школа пгт Приморский
	Хасанского муниципального округа»
	 Приморского края
	ПРИКАЗ 

